

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M818
Stavba: Vodozádržné optatrenia - ZŠ Severná ulica

289/2025 P

JKSO:
Miesto: č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

KS:
Dátum: 21.05.2025

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
T a K, spol. s.r.o. , Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

IČO: 36592081
IČ DPH: SK2021992115

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 560,92
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	84 560,92	19 449,01
Cena s DPH v EUR			104 009,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKÁPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M818

Stavba: Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Miesto: č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum: 21.05.2025

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: T a K, spol. s.r.o. , Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava n Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1	1. opatrenie	84 560,92	104 009,93
01	Stavebná časť	19 177,94	23 588,87
02	Elektroinštalácia	6 221,95	7 653,00
03	Zberný systém	1 394,02	1 714,64
		11 561,97	14 221,22
2	2. Opatrenie	65 382,98	80 421,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s.r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

IČO: 36592081

IČ DPH: SK2021992115

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 221,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 221,95	23,00%	1 431,05

Cena s DPH

v EUR

7 653,00

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt: 1 - 1. opatrenie

Časť: 01 - Stavebná časť

Miesto: č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum: 21.05.2025

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: T a K, spol. s.r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 221,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,73

HSV - Práce a dodávky HSV

6 084,22

1 - Zemné práce

2 270,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 813,29

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 221,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,73

HSV - Práce a dodávky HSV

6 084,22

1 - Zemné práce

2 270,93

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 813,29

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 221,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

137,73

31	K	953923023.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a belorítky) z drevobetónu s 3 a viac hniezdami	ks	1,000	41,24	41,24
32	M	591820001200.S	Vtáčie hniezdo pre belorítky, trojhniezdo, drevobetón, šxvxhr 520x160x175 mm	ks	1,000	96,49	96,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 084,22

D 1

Zemné práce

2 270,93

5	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	47,000	19,95	937,65
7	K	184102113.S	Výsadba rastlín podľa PD	ks	45,000	16,35	735,75
8	M	026510001000.S	Buxus microphylla	ks	4,000	3,27	13,08
9	M	026510001001.S	Lavandula angustifolia	ks	6,000	4,66	27,96
10	M	026510001002.S	Hosta "france"	ks	2,000	6,53	13,06
11	M	026510001003.S	Astilba japonská	ks	4,000	10,09	40,36
12	M	026510001004.S	Cesnak obrovský (Giant Allium)	ks	2,000	7,24	14,48
13	M	026510001005.S	Heuchera	ks	4,000	5,90	23,60
14	M	026510001006.S	Kostrava sivá (Fescuta glauca)	ks	15,000	10,28	154,20
15	M	026510001007.S	Juniperus semiglobos	ks	2,000	21,86	43,72
16	M	026510001008.S	Betula pendula - Breza previsnutá - obvod kmeňa (cm) 10/12	ks	2,000	57,95	115,90
28	M	026510001018.S	Crataegus monogyna - Hloh jednosemenný - obvod kmeňa (cm) 10/12	ks	1,000	15,83	15,83
29	M	026510001028.S	Sorbus aucuparia - Jarabina vtáččia - obvod kmeňa (cm) 10/12	ks	2,000	45,89	91,78
30	M	026510001038.S	Tilia cordata - Lipa malolistá - obvod kmeňa (cm) 10/12	ks	1,000	43,56	43,56

D 6

Úpravy povrchov, podlahv. osadenie

3 813,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné optatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

IČO:

36592081

IČ DPH:

SK2021992115

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 394,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 394,02	23,00%	320,62

Cena s DPH

v EUR

1 714,64

Projektant

Spracovateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 394,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

404,21

D3 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

126,07

D4 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

467,30

D5 - 213 2 PPV a HZS

396,44

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

62,40

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia - ZŠ Severná ulica

Objekt:

1 - 1. opatrenie

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

č.p. 1020/405 k.ú. Moldava nad Bodvou

Dátum:

21.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

T a K, spol. s.r.o. Budulovská cesta 33/B 045 01 Moldava nad Bodvou Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 394,02

D D1

PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

D D2

210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

404,21

1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	10,000	1,84	18,40
2	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	10,000	0,74	7,40
3	K	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	40,000	4,30	172,00
4	M	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	40,000	1,79	71,60
5	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	1,000	18,09	18,09
6	M	345620D718	Rozvodná krabica na povrch A8	kus	1,000	6,32	6,32
7	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvŕtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	60,000	1,78	106,80
8	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	60,000	0,06	3,60

D D3

210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

126,07

9	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	1,000	10,55	10,55
10	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	1,000	9,58	9,58
11	M	3585522E04	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA , 16/1N/B/003-AC (2MD) - do rozvádzača R8	kus	1,000	105,94	105,94

D D4

210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

467,30

12	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	40,000	9,23	369,20
13	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,75	70,00
14	K	210860221	Montáž, kábel Cu signálny uložený pevne JYTY 2x1	m	10,000	2,25	22,50